

**Protokół z posiedzenia**  
**Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury Nr 52/2022**  
**w dniu 19.05.2022r.**

**Miejsce posiedzenia;** sala 05 ul. Sienkiewicza 11 w Ząbkowicach Śl.

**Obecni:** wg listy obecności

**godzina rozpoczęcia:** 14.00

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego przedstawił skład osoby Komisji RRil, wyczytując Członków Komisji RRil obecnych na dzisiejszym posiedzeniu. Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Przewodniczącego Komisji RRil o przeprowadzenie głosowania nad Sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego w 2021 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna oraz sprawozdaniem finansowym z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji RRil poinformowała, że Członkowie Komisji wysłuchali informacji przedstawionej przez Panią Bogumiłę Mazur, Skarbnika Powiatu. Zapytała, kto z Członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego w 2021 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna oraz sprawozdania finansowym z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, **(materiały znajdują się pod protokołem z sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego).**

Skład osobowy Komisji RRil wynosi 7 członków, w posiedzeniu udział wzięło 6 Członków Komisji (nieobecna Patrycja Wielowska). W wyniku głosowania 5 członków za, 1 przeciw. Komisja pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego w 2021 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna oraz sprawozdanie finansowym z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego

  
-----  
*Marian Kozyra*  
Przewodniczący Komisji RRil

Protokół sporządziła:  
Bogusława Surdyka  
Inspektor w Biurze Rady

